Numéro SIRET : ........................................ 519559710 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ 
Numéro de police et date de validité :  ......... 808101038 / 31/10/2025 

Superficie privative en m² du lot 

Surface loi Carrez totale : 341,68 m² (trois cent quarante et un mètres carrés soixante-huit) 
Surface au sol totale : 341,68 m² (trois cent quarante et un mètres carrés soixante-huit) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 30/06/2025 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
M. MICALLEF

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Carrez :

[...]

Superficie privative au 

sens Carrez 
Surface au sol Motif de non prise en compte 

RDCH - Cuisine 68,80 68,80 

RDCH - Salle 1 50,20 50,20 

RDCH - Salle 2 51,84 51,84 

SOUS SOL - Locaux 170,84 170,84 

Superficie privative en m² du lot : 

Surface loi Carrez totale : 341,68 m² (trois cent quarante et un mètres carrés soixante-huit) 
Surface au sol totale : 341,68 m² (trois cent quarante et un mètres carrés soixante-huit) 

Fait à SAINT GRATIEN, le 01/07/2025 

N°SIREN : 82806422000027 | Compagnie d'assurance : ALLIANZ n° 55296769 

ABSENCE DE DPE : ATTESTATION SUR L’HONNEUR 

Je soussigné CHIERE Jean Louis, diagnostiqueur immobilier, certifie que lors de